ערך: שמואל כ"ץ, רב בתי ספר בירושלים וחוקר תולדות הרבנות הראשית

[מתוך הספר: איתמר ורהפטיג ושמואל כ"ץ (עורכים), הרבנות הראשית לישראל: שבעים שנה לייסודה, כרך
ג, בהוצאת 'עטרת', ירושלים].

יומן פעילות של הרבנות הראשית

בתקופת הראי"ה קוק זצ"ל

בשנים תרפ"א – תרצ"ה (1921-1935)

איתהערה: על יומן הפעילות של הרבנות הראשית בשנים תרצ"ו–תשנ"ג (1936-1993), ניתן לקרוא בספר:
מר ורהפטיג ושמואל כ"ץ (עורכים), הרבנות הראשית לישראל: שבעים שנה לייסודה, ירושלים תשס"ב, כרך

ג.

היומן כולל:

1. החלטות, תקנות ופסקים של מועצת הרבנות הראשית והרבנים הראשיים.

ב. הנציבים העליונים

בזמן שלטון הבריטים בארץ, בשנים תר"פ-תש"ח (1920-1948), עמד בראשו "נציב עליון", עמו עמדו
הרבנים הראשיים והרבנות הראשית בקשר הדוק. בזמנו של הראי"ה קוק כיהנו 3 נציבים עליונים. כדי לא

לחזור על שמותיהם בכל פעם, נפרטם להלן בתוספת שנות כהונתם בארץ:

ט"ו בתמוז תר"פ - ח' בתמוז תרפ"ה1. סר הרברט סמואל:

ה' באלול תרפ"ה - י"ד באב תרפ"חרלס פלומר: '2.

ג. הבחירות למועצת הרבנות הראשית הראשונה והשנייה

בשנים תרפ"א (1921), תרצ"ז (1937)

], שהורכבה באופן שווה מ-3מערה"ר[ביומן =מועצת הרבנות הראשית הרבנים הראשיים עמדו בראשה של
רבנים אשכנזים ו-3 רבנים ספרדים.

המועצה הראשונה